
UCHWAŁA NR VI-236/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia pochodzącego z zakończonej 

inwestycji „Zakup, dostawa i montaż wyposażenia do nowo wybudowanego budynku 

Domu Dziecka w miejscowości Równe”  

 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątkowe Powiatu Wołomińskiego w postaci 

wyposażenia na rzecz Domu Dziecka MAŁGOSIA w Równem. 

2. Wykaz wyposażenia, o którym mowa w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Przekazanie składników majątkowych nastąpi dowodem księgowym PT przekazanie – 

przekazanie środka trwałego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak               

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5)            Grzegorz Siwek   



Załącznik nr 1 do uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

nrVI-236/2022 z dnia 20 lipca 2022 r.

WYKAZ - wyposażenia do nowo wydudowanego budynku Domu Dziecka w miejscowośći  Równe 

Lp Nazwa Ilość j.m. Wartość brutto

1 Zestaw komputerowy 1 szt. 6 888,00

2 Telewizor 75 cali OLED wraz 

z ściennym uchwytem

1 szt. 8 610,00

3 Talerz głęboki 30 szt. 1 107,00

4 Talerz płytki 30 szt. 1 107,00

5 Miska 30 szt. 1 107,00

6 Filiżanka z uchwytem 30 szt. 664,20

7 Kubek z uchwytem 30 szt. 664,20

8 Talerz płytki 30 szt. 1 107,00

9 Łóżko piętrowe do pokoju dla 

dzieci

1 szt. 2 214,00

10 Zestaw kina domowego 1 szt. 7 503,00

Razem 30 971,40


